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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. június 5-én 16 

órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak: 

Márok Csaba polgármester 

Cseke Ottó képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Sóki László képviselő 

Dr. Woth László címzetes főjegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 4 fővel 

határozatképes.  A meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását javasolja. 

 

A szavazáskor jelen van: 4 fő 

Szavazott : 4 fő 

Igen szavazat: 4 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 4  igen szavazattal elfogadta a napirendet.   

 

Napirend: 
 

1.)  Kormányablak kialakításával kapcsolatos döntéshozatal. 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet arról, hogy  dr. Dorkota Lajos 

kormánymegbízott megkereste azzal, hogy szeretne-e  az önkormányzat saját költségen 

kormányablakot kialakítani, fenntartani. Az e-mailen érkezett irat tartalmazza, hogy a 

kormányablakot létrehozni ott lehet, ahol a települési önkormányzat mind a kormányablak 

létrehozásával, mind a működtetésével kapcsolatos teljes költségeket átvállalja. A létrehozás 

költségeinek pontos összege nem határozható meg, de szempontként kell tekinteni, hogy csak 

egységes arculatú és tudású kormányablakok kialakítását engedélyezi a minisztérium. A 

kormányablakoknak rendelkezniük kell a mai okmányirodai feltételekkel is. A kormányablak 

létrehozása az önkormányzati falat ellátása szempontjából önként vállalt feladatnak minősül.  

A kérdést házon belül már megbeszélték a jegyző úrral, és arra jutottak, hogy ezt önállóan 

kialakítani úgy, hogy nem lehet tudni mennyibe kerül, nem szabad bevállalni. 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy a jelen helyzetben a képviselőtestület 

nem vállalhat olyan kötelezettséget, melynek nagyságával még hozzávetőleges információval 

se rendelkezik és saját jövőbeni helyzetét sem tudja biztonsággal megítélni. Ismerteti az 

írásban elküldött határozati javaslatot. 
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 Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki elfogadja a határozati javaslatot, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 4 fő 

Szavazott: 4 fő 

Igen szavazat: 4 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

56/2012. (VI.05.) számú képviselő-testületi határozata 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a település lakosságának 

igényeit, a település „alközponti jellegét és a lakosság esélyegyenlőségi igényét is figyelembe 

véve szükségesnek tartja „Kormányablak” létesítését a településen ideértve az okmányirodai 

kirendeltséget is. 

A képviselőtestület a jelen helyzetben azonban nem vállalhat olyan kötelezettséget, melynek 

nagyságával még hozzávetőleges információval se rendelkezik és saját jövőbeni helyzetét sem 

tudja, biztonsággal megítéli (Kiadások, források, elosztások). 

A fentieket figyelem bevéve a képviselőtestület felelősen nem tudja vállalni a kormányablak 

kialakításának terheit.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy Hantos község képviselőtestülete nem 

foglalt állást a társulás keretében működő iskola 5., 6. osztályos tanulóinak Mezőfalvára való 

utaztatásáról, az elfogadott költségvetésekben viszont ennek a fedezeti összegei szerepelnek. 

Amíg a költségvetés helyzete nem rendeződik, addig nincs értelme a továbbiakról tárgyalni.  

A továbbiakban is számítunk a két évfolyam Mezőfalvára járásával, amennyiben a helyzet 

változik, úgy a képviselőtestületet tájékoztatni fogja erről.  

 

A képviselőtestület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Márok Csaba polgármester emlékeztet arra, hogy az előző képviselőtestületi ülésen már volt 

szó a mezofalva.hu honlap sorsáról, ezzel kapcsolatban most azt javasolja, hogy a 

képviselőtestület bízza meg a polgármestert, hogy a honlap karbantartására vonatkozó 

szerződést a szerződésben foglaltaknak megfelelő módon és határidővel, a feladatot ellátó ifj. 

Nagy Sándorral mondja fel, egyidejűleg indítson zártkörű pályázatot a karbantartói feladatok 

ellátására. Az új karbantartói szerződés nem növelheti az önkormányzat terheit és azt olyan 

személlyel kell megkötni, aki a feladat ellátására szakmailag alkalmas és az információk 

közvetlen fogadására és kezelésére is megfelelő személy. Aki elfogadja a javaslatot, 

kézfeltartással szavazzon! 
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A szavazáskor jelen van: 4 fő 

Szavazott : 4 fő 

Igen szavazat: 4 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

57/2012. (VI.05.) számú képviselő-testületi határozata 

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Márok Csaba 

polgármestert, hogy a meziofalva.hu honlap szerkesztési és karbantartási feladatai 

megoldásával megbízott Nagy Sándorral 2011. április 1-jén létrejött szerződést a szerződés 7. 

pontjának megfelelően mondja fel. Ezzel egyidejűleg zártkörű pályázatot írjon ki a honlap 

szerkesztői, karbantartói feladatok ellátására azzal a feltétellel, hogy az önkormányzat terhei 

az új szerződéssel nem nőhetnek és a karbantartó lehetőleg mezőfalvi állandó lakos legyen, 

akinek megfelelő képesítése is van az ellátandó feladathoz. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: 2012. június 30. 

 

 

 

Márok Csaba polgármester kitüntetési ügyben zárt ülést rendel el. 

 

 

A képviselőtestület a munkáját a továbbiakban zárt ülésen folytatja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Woth László                          Márok Csaba 

címzetes főjegyző                      polgármester 


